
 

 

Uchwała Nr XLI/569/10 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 1 października 2010 r.  

 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Szpitalu w Gostyniu,  

        w celu przeprowadzenia wyborów samorządowych w 2010 r. 

 

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zm.) w związku 

z art. 30 ust.1 i ust. 2 b ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz. U. z  2003 r. Nr 159, poz. 1547  

z późniejszymi zmianami), oraz art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim 

wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984  

z późniejszymi zmianami)  

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Gostynia, w celu przeprowadzenia w 2010 r. wyborów  

do Rady Miejskiej w Gostyniu, Rady Powiatu Gostyńskiego i Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego oraz wyborów Burmistrza Gostynia, utworzyć odrębny obwód głosowania  

z numerem 17, w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej - w Szpitalu 

 w Gostyniu, przy Placu Karola Marcinkowskiego nr 8/9 w Gostyniu .  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Lesznie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do Uchwały Rady Miejskiej w Gostyniu w sprawie utworzenia odrębnego obwodu 

głosowania w Szpitalu w Gostyniu, w celu przeprowadzenia w 2010 r. wyborów 

samorządowych. 

 

       Zgodnie z art. 30 Ordynacji wyborczej do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, głosowanie w wyborach  do rad przeprowadza się w stałych i odrębnych 

obwodach głosowania, utworzonych na obszarze gminy. Rada gminy na wniosek wójta 

(burmistrza, prezydenta miasta) tworzy odrębny obwód głosowania w szpitalu, zakładzie 

pomocy społecznej, zakładzie karnym i areszcie śledczym, jeżeli w dniu wyborów będzie  

w nim przebywać co najmniej 15 wyborców objętych rejestrem wyborców w danej gminie. 

 Z posiadanych informacji wynika, że w dniu wyborów w Szpitalu w Gostyniu może 

przebywać co najmniej 15 pełnoletnich pacjentów, wpisanych do rejestru gminy Gostyń. 

W związku z zarządzeniem wyborów samorządowych na dzień 21 listopada 2010 r. 

podjęcie przez Radę Miejską w Gostyniu uchwały w sprawie utworzenia odrębnego obwodu 

głosowania jest zasadne.              

              Zgodnie z wyżej przedstawionym stanem prawnym i faktycznym, Burmistrz 

Gostynia wystąpił z wnioskiem o utworzenie w Szpitalu w Gostyniu, mieszczącym się przy 

Placu Karola Marcinkowskiego nr 8/9, obwodu głosowania z numerem 17. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 


